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Pierwsza polska space opera wydana w USA z rekomendacjami Davida Webera, Nancy
Kress, Mike’a Resnicka, Jacka Campbella, Kevina J. Andersona

Prequel bestsellerowego cyklu „Pola dawno zapomnianych bitew".

Historia przodka Henryana Święckiego żyjącego w okresie wojny domowej.

O tym, że droga do gwiazd może być usłana cierniami, przekonuje się na własnej skórze Robert
Bukowski, dowódca pierwszej wyprawy kolonizacyjnej, która w połowie XXI wieku wyrusza poza
Układ Słoneczny.

Celem Mayflower jest znajdujący się w odległości 25,5 lat świetlnych system Centuriona, w którego
ekosferze astrofizycy odkryli ziemiopodobną planetę.

Trwająca sto siedemdziesiąt lat podróż nie przebiega jednak tak gładko, jak zakładali jej
organizatorzy. Poddawana kolejnym ciężkim próbom załoga będzie musiała nie tylko stawić czoło
niespodziewanym przeciwnościom losu, ale także pokonać znacznie groźniejsze, wewnętrzne
demony.

Żaden z szóstki astronautów nawet nie podejrzewa, że ich heroiczne zmagania będą tylko wstępem
do znacznie gorszego koszmaru…

Napisana z rozmachem, ambitna, porywająca wyobraźnię space-opera. - Kevin Anderson,
współautor cyklu „Diuna”

Łatwo być Bogiem to fascynujący wstęp do epickiej space opery. - Nancy Kress,
zdobywczyni nagród Hugo i Nebula

Szczerze polecam. - Mike Resnick, laureat nagród Hugo i Nebula

Wartka opowieść... wciągająca lektura. - Jack Campbell, autor bestsellerowego cyklu
„Zaginiona Flota”

Robert J. Szmidt (ur. 1962) pierwsze teksty (magazyn „Fikcje”) i tłumaczenia (m.in. dla Iskier i
„Fantastyki”) opublikował w połowie lat osiemdziesiątych. Przez kolejne dziesięć lat wydawał
czasopisma dla branży filmowej, następnie przerzucił się na gry komputerowe, by w 2001 roku
wrócić do korzeni i stworzyć „Science Fiction”, ukazujący się nieprzerwanie przez jedenaście lat
magazyn literacki, na którego łamach zadebiutowała większość znaczących pisarzy ostatniego
pokolenia. Twórca portalu www.fantastykapolska.pl Napisał czternaście powieści i dwadzieścia dwa
opowiadania, przetłumaczył prawie osiemdziesiąt książek, odpowiadał za spolszczenie jedenastu gier
komputerowych. Jego powieść Metro2033: Otchłań została przetłumaczona na język rosyjski.



Zdobywca tytułu Wrocławianin Roku 2015, w 2017 roku otrzymał srebrną, a w 2018 złotą Odznakę
Honorową Zasłużony dla Województwa Dolnośląskiego.

We współpracy z Domem Wydawniczym REBIS wydał: Apokalipsę według Pana Jana, Samotność
Anioła Zagłady, Toy Land oraz – w ramach cyklu „Pola dawno zapomnianych bitew” - Łatwo być
Bogiem, Ucieczkę z raju, Na krawędzi zagłady i Zwycięstwo albo śmierć. Łatwo być Bogiem (Easy To
Be A God) jest pierwszą polską space operą, która została wydana w USA z rekomendacjami
mistrzów amerykańskiej SF: Nancy Kress, Mike’a Resnicka, Davida Webera, Kevina J. Andersona i
Jacka Campbella.
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